Bl. 1 b. — Item obligata fuerunt in Curia superiori in Vilmeringen. L. frusta | minus i frust. x porci valentes iiiii lb. den. minus vii solid. domino Hartmanno | de Rued pro Equo xl Marcæ . Computatio Reddituum istorum facta fuit Anno | domini M. CC. LXXiiii.

Item Curia in Ruedlikon obligata fuit dictis de Ostra pro XL Marcis, | Anno domini Lxxxv que Curia reddit xvi mod. silihinis aride et viii | porcos lb. ii valentes et xx ƒ pro Stura aduocatie. Item de ista Curia | dantur ii porc, sol. x. Item vi sol. Et silig. ecclesie sancti Johannis | in Mellingen.

Item domino Cunrado de Göskon obligati fuerunt In Suren redditus | L. lb. pro cc. Marc. minus x lb. Anno M. cc. LXXXj.

Est preterea notandum quod omnia bona subnotata tenuit in quieta possessione | Nobilis quondam Comes Hartmannus de Kiburg vsque ad terminum sue | vite, que namque bona ad presens tenent familiares dominorum Illustrium | Ducum Austrie Infra notati. Et sciendum quod Seniores terre jurati et requisiti | sub debito jura-menti sui super hoc prestiti ignorant, quo titulo ad predictos | familiares dominorum Ducum bona devenerint supradicta.

Primo Curia in Rinach villici Arnold Reddit annuatim xxxvi frusta. | Istos redditus occupat et recipit dominus Waltherus de Halwil, Item | Judicium Vffendorff in Sengen attinens Curie in Rinach, quod | Judicium reddit vnam lb. dominis annuatim et offi-ciali Judicanti | Ibidem V solid. occupat et accipit] dominus Hart-mannus de Hallwil.

Item in Beinwil Scoposam i cui attinet districtus in villa beinwil | hanc tenet et occupat Relicta domini petri quondam de Beinwil | ipsa tamen pertinet Castro lentzburg.

Item domina eadem tenet Nouale Spectans ad montem Homberg. |

Item in Curia Rinach dicta fronhoff omnes districtus vniuer-saliter | tenuit prenotatus Comes vsque ad obitum suum, quorum districtuum nunc | tenent et occupant tertiam partem dominus Ja-cobus de Rinach et filii | sui fratris.

Item idem de Rinach et filii sui fratris Occupant bonorum dictorum | Ruedisperc Swartzemberg Homberg et Winmos que memoratus

B1. 2 a. — Comes tenuit vsque ad terminum sue vite ter-tiam partem solum. |

Item sepedicti de Rinach tenent et occupant Bloewersweg, quod | predictus Comes tenuit vsque ad obitum suum.

Item idem de Rinach recipiunt de bonis in Vtenfron et an dem Kalche | et filii fratris sui xii mod. tritici, quos annuo red-dunt bona supradicta.

Item idem de Rinach et filii fratris sui occupant Molendinum vnum | quod tenet pistrix, quod possedit sepefatus Comes tempore sue vite.